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ORARI I PROVIMEVE PËR AFATIN E PRILLIT 2024 

VITI I PARË 

                               (Programi i ri i studimeve 2023/24) 

1. Hyrje në Teorinë e Shtetit dhe së Drejtës             26.04.2024 

2. Historia e Institucioneve shtetërore dhe juridike     04.05.2024 

3. Hyrje në të Drejtën                                     30.04.2024 

4. Hyrje në  Ekonomi                                27.04.2024 

5. Gjuha Angleze I                                             26.04.2024 

6. Gjuha Frenge  I                                                    26.04.2024 

7. E drejta  Parlamentare                               03.05.2024 
 

 

 

Vërejtje: 

 

I. Afati i paraqitjes së provimeve fillon prej dt.08.04.2024 deri më 16.04.2024 

II. Sallat e mbajtjes së provimeve do të caktohen me rastin e shpalljes së 

listave të studentëve për provime. 

III. Provimet nuk mund të shtyhen. 
IV. Studentët kanë të drejtë ti paraqesin 2 provime. 
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